
1

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD LABIN
Gradonačelnik

Labin, 17. studeni 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN

Poštovani,

temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“,
broj 9/90., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.),
prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o
izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2020. godinu.

Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela
određujem pročelnicu Upravnog odjela za proračun i financije Mariju Kadoić Balaško.

GRADONAČELNIK

Valter Glavičić, v.r.

DOSTAVITI:
1. Gradsko vijeće
2. Arhiva



2

PRIJEDLOG
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD LABIN
Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/20-01/
URBROJ: 2144/01-01-20-1
Labin, studeni 2020.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i
15/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09.,
9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće
Grada Labina na sjednici ___ studenog 2020. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2020. godinu

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2020. godinu („Službene novine
Grada Labina“ broj 16/19.) iza članka 30. dodaje se novi članak 30.a. koji glasi:

“Na temelju stavka 2., članka 86.a. Zakona o proračunu, a u skladu sa Drugim
izmjenama i dopunama proračuna Grada Labina za 2020. godinu, omogućava se Gradu
Labinu korištenje kratkoročnog kredita kod poslovne banke u iznosu do 2.000.000,00 kuna, a
za podmirenje obveza po projektima, koje su financirane iz fondova EU.”

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada
Labina”.

PREDSJEDNICA
Gradskog vijeća

Eni Modrušan

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije
2. Arhiva



3

O B R A Z L O Ž E NJ E

1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE

- Članak 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i 15/15.)
- Članak 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09.,

9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.).
-

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM

Ovom se Odlukom regulira kratkoročno zaduživanje Grada Labina za financiranje
rashoda iz izvora sredstava fondova EU. Projekti za koje je potrebno kratkoročno
zaduživanje su slijedeći:

KRATKOROČNO ZADUŽIVANJE ZA EU PROJEKTE

Izvor Konto Naziv projekta Iznos
1.1.002 6332 Life Sec Adapt 167.160,00
1.1.002 6631 DKC Lamparna 7.055,00

1.1.002 6631
LAG-pješačka
staza 107.540,00

1.1.002 6322 Mine tour 784.037,00
UKUPNO
1.0.002 1.065.792,00

5.0.001 6321 Mine tour 267.408,00
5.0.001 6322 Mine tour 51.000,00
5.0.001 6381 Recolor 440.000,00

UKUPNO
5.0.001 758.408,00

5.4.001 6381 Karijerno usmjer. 103.000,00
UKUPNO
5.4.001 103.000,00

6.1.001 6631 DKC Lamparna 72.800,00
UKUPNO
6.1.001 72.800,00
SVEUKUPNO 2.000.000,00

Temeljem ove Odluke Grad Labin će se zadužiti kod poslovne banke uzimanjem
kratkoročnog kredita u iznosu do 2.000.000,00 kn.

3. FINANCIJSKI UČINCI PROVEDBE ODLUKE

Za realizaciju ove Odluke nastat će rashodi za naknadu banci za dodjelu kratkoročnog
kredita, kao i kamata od dana korištenja pa do dana povrata kratkoročnog kredita.

GRADONAČELNIK

Valter Glavičić,v.r.

Izradio: Upravni odjel za proračun i financije
Pročelnica: Marija Kadoić Balaško,v.r.


	GRAD LABIN
	REPUBLIKA HRVATSKA                                
	GRAD LABIN                                        



